
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/315/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Biecz na 2012 rok  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z zm.) – Rada Miejska 

w Bieczu uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXI/287/2012 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 29 października 2012 roku wprowadza 

się następujące zmiany:  

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 900.000,00 zł, w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 54.400,00 zł,  

2) dochody majątkowe o kwotę 845.600,00 zł  

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Dochody budżetu – 54.153.267,60 zł, w tym:  

a) dochody bieżące – 43.856.681,17 zł;  

b) dochody majątkowe – 10.296.586,43 zł.  

2) Wydatki budżetu – 53.008.813,60 zł.  

1. Wydatki bieżące budżetu – 41.589.800,61 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowej – 27.773.914,76 zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20.351.655,00 zł;  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 7.422.259,76 zł;  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.780.760,00 zł;  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.853.962,29 zł;  

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych – 1.381.163,56 zł;  

5) wydatki na obsługę długu publicznego - 1.800.000,00 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7384



2. Wydatki majątkowe budżetu – 11.419.012,99 zł, w tym:  

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych – 7.240.550,00 zł.  

3. W związku z wprowadzonymi zmianami w zakresie dochodów ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie 

1.144.454,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę długu.  

4. Dotychczasowy zapis § 4 otrzymują brzmienie:  

„§ 4.  

1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.639.468,47 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

5.783.922,47 zł, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na kwotę 4.404.817,47 zł na spłatę 

wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7384



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIII/315/2012   

Rady Miejskiej w Bieczu   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Biecz na 2012 rok  

 Dział  Treść  Zmniejszenia  

700  Gospodarka mieszkaniowa  845 600,00  

 Dochody majątkowe w tym:  845 600,00  

 wpływy z tytułu opłatnego nabycia prawa własności nieruchomości  845 600,00  

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
54 400,00  

 Dochody bieżące w tym:  54 400,00  

 podatek od nieruchomości  54 400,00  

 
RAZEM  

w tym:  
900 000,00  

 dochody bieżące w tym:  54 400,00  

 dochody majątkowe w tym:  845 600,00  

 dochody ze sprzedaży majątku  845 600,00  

 

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7384



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIII/315/2012   

Rady Miejskiej w Bieczu   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biecz na 2012 rok  

 Lp.  Wyszczególnienie  Plan  

1  Dochody ogółem  54 153 267,60  

2  Wydatki ogółem  53 008 813,60  

3  Nadwyżka budżetowa (1 - 2)  1 144 454,00  

4  

Przychody budżetu  

w tym:  
4 639 468,47  

 pożyczki (§ 952)  295 148,78  

 

kredyty zaciągnięte na rynku krajowym (§ 952)  

w tym:  
4 109 668,69  

 

na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  
3 200 000,00  

 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950)  234 651,00  

5  

Rozchody budżetu  

w tym:  
5 783 922,47  

 spłata otrzymanych krajowych pożyczek (§ 992)  2 667 363,47  

 
spłata otrzymanych krajowych kredytów (§ 992) w tym:  3 116 559,00  

 

na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  
72 000,00  

 

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7384


		2012-12-17T14:00:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




